С О ВЕТ ОКТЯБРЬСКОГО  СЕЛ ЬСКО ГО  П О СЕЛЕН И Я
КРЫ ЛО ВСКО ГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от протокол№_

ст-ца Октябрьская

.У '

Об утверждении генерального плана Октябрьского сельского поселения
Крыловского района Краснодарского края

В соответствии со статьёй 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения (принят согласно
решению Совета Октябрьского сельского поселения Крыловского района от
19.03.2010 №54), решением Совета Октябрьского сельского поселения
Крыловского района от 14.11.2006 №81 «О принятии положения о публичных
слушаниях муниципального образования Октябрьское сельское поселение», с
учетом протоколов публичных слушаний, сводного заключения о результатах
публичных слушаний от 30 августа 2010 года и проекта «Генеральный план
Октябрьского сельского поселения Крыловского района Краснодарского края»
(прилагаются), Совет Октябрьского сельского поселения Крыловского района
р е ш и л :

1. Утвердить генеральный план Октябрьского сельского поселения
Крыловского района Краснодарского края (далее - генеральный план).

2. Администрации Октябрьского сельского поселения Крыловский
район:

1) обнародовать решение в установленных местах и обеспечить
размещение генерального плана на официальном сайте Октябрьского сельского
поселения (http://oktyabrskaya.net/) в течении 10 дней со дня принятия
настоящего решения;

2) направить генеральный плана в течение трех дней со дня принятия
настоящего решения на электронном носителе в администрацию
Краснодарского края, департамент по архитектуре и градостроительству
Краснодарского края и администрацию муниципального образования
Крыловский район.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя комиссии по вопросам строительства, ЖКХ, архитектуры и
благоустройства В.Н. Вовк.

http://oktyabrskaya.net/

4. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Крыловского района Н.В. Е г у н о в